UBND TỈNH SÓC TRĂNG

VĂN PHÒNG

Số:                /VP-VX

V/v Đề cương tuyên truyền

80 năm Ngày Bác Hồ về nước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày       tháng 01 năm 2021

Kính gửi:

- Thủ trưởng các sở, ban ngành tỉnh;

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố;

 tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện Công văn số 10059-CVBTGTW, ngày 14/01/2021 của Ban

Tuyên giáo Trung ương về việc gửi Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 80 năm

Ngày Bác Hồ về nước (28/01/1941 - 28/01/2021), đồng chí Huỳnh Thị Diễm

Ngọc, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao các sở, ban ngành tỉnh và Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành

phố tổ chức tuyên truyền Đề cương kèm theo Công văn nêu trên theo đề nghị

của Ban Tuyên giáo Trung ương.

(Đính kèm Công văn số 10059-CVBTGTW, ngày 14/01/2021 của Ban

Tuyên giáo Trung ương).

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng thông báo đến các đơn vị

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban TG Tỉnh ủy;

- Lưu: VT, VX.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tôn Quang Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-22T10:40:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Quốc Điền<truongquocdien-soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-01-22T16:05:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Tôn Quang Hoàng<tonquanhoang-soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-01-26T14:05:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-01-26T14:05:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-01-26T14:05:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!